

Tappas en kniv väntas herrfrämmande. (23 st.)

" " gaffel " " (1 "

" " " " dampfrämmande.

Om man sätter skor på baret så får man förläsa. 3

" " " nya skor " " " " olycka. 3

Den förste som går fram där katten springit över vägen så får man förläsa. / Man skall spotta tre gånger. / Man skall spotta annars blir man skänd innan man kommer hem igen. /

Katten väller också att man snubblar över stöveln när man kommer hem. /

Om man tidigt på kvällen ser en stjärna på himmelen så skall man säga 7 gånger och därigenom vinna lycka. / Man skall säga men det skall då ej finnas mer än den ena

stjärnan och så skall man därefter önska sig
 något. / Om man ser en fallande stjärna
 så skall man önska. / Om en stjärna faller
 så tros att någon dör. / Om en stjärna faller så
 skall någon inom släkten dö i samma ögonblick.
 / Faller en stjärna över ett hus skall någon dö
 i det huset. / När månen är mörk skall man
 med flåk mörja bast & värtor och bränna flåsk-
 leiten. / När månen är hel full skall man gå
 ut i köllar i rad, titta på månen och stycka
 den ena handen efter den andra över varandra
 7 gånger, så skola alla värtor försvinna. /
 När man bäddar en säng åt en annan
 person så skall man i bädda halv-
 färdigt, ry då på den som skall ligga där

ej röva om maten.) Hvar man ej bäddat "till
gagns" så bli den som legat där rönnig dagen

efter.) Om man gör ut ett ärende och har
glömt något och vänder om efter det så får man

förargelse.) Sjunger man på forstunde
moge får man förargelse ^{innan} på kvällen.)

Sjunger man tidigt på forstunde moge så får man

förargelse på kvällen.) Om man sjunger vid

brödbakning innan brödet är färdigt så blir

brödet söligt.) Vita pnen på slottet betyder

dödsfall på slottet.)

Räkner man handens värtor och kastar ärter

till samma antal i en brunn så skola vär-

torna jämvinna.) Det skall också komma ske

med en flåskväl som lägges på ett ställe

som man aldrig går förbi. / Man skall
 locka en annan till att räkna värtorna nu
 för den personen dem i stället. / När det ringes
 i kyrkan ska man gå ut på vägen och säga:
 Nu ringes det för mina värtor. / Ringningen
 skall vara själaringning om det skall duga /
 Med rykottet fläsk kan man stryka värtorna och
 lägga fläsket under en sten. Den som sedan lyfter
 den stenen för värtorna. / När det regnar ska man
 stå ut i regnet och räkna värtorna. / Räkna värtorna
 morga på kvällen; räknar man rätt gå alla bort, räknar man
 fel får man fler. / ^{Stögarnäs.} Ta lika många stenar som man har
 värtor och kasta in dem på en gård dit man sedan
 aldrig kommer. / Vid själaringning för död man som man
 ej känner ska man ha gånge säga: "det ringes för en själ"

död, de kringar för ossa de kringar också. / Vårje kvall ~~the~~
~~den~~ under en vecka, skall man gå till kyrkogården och
styka svigjan av händerna ^{med vartorna} mot en träck tre gånger i rad. /
Dessomna med den skillnaden att det skulle göras
sex onsdagar i rad på kvällarna. / På morgonen ska man
räkna vartorna och sönderkära en fläckaral i lika många
bitar som onsdag vartor och lägga bitarna under en
gärdsgård och sen ej gå dit på fjorton dar. / Man kan
ta en kokt potatis och dela den av stycka halvorna
mot vartorna alldeles hemligt och bränna upp potatisen. /

Om man på morgonen kan stå på ett ben, onden man
drar en strumpa på och då önskar något så skall det uppfyllas
samma dag. / Hittar man en syrenblomma med
ret blomblad så ska man lägga den i skon, säga

skon på och önska, så kan man då vinna i Lotto.)
Man skall äta upp en dylik yrenblomma.) Ett fyrbla-
digt klöverblad skall ätas.) Ett lyckoblod kan stoppas
i ee i skon för att bringa lycka.) Hittar man en
rostig hämmål så ska man ta upp den och spotta
på den 7 gånger och kasta den därefter så att man
ej ser när den når marken, så skall man önska.)
Två gå och samtala och råka råga samma ord som-
tidigt så ska man komma under tygt önskan,
men ingenting annat. för rågas innan kommandet
skett.) Samtidigt lika ord av två personer förer båda
till samma kalas.) Träffar man en människa
som har veck på ryggen och slår ned detta så skall
man komma på samma kalas.) Den som får
ett dylikt veck nedtaget blir bjuden på kaffe.)

Skane
Höganäs Sn
Luggarehö

Bär man en lång vit nåd på sig så får man
en lång vit ljus pieru.) Slitar man järn med
håll ska man sprutta i hålet och kasta järnet bakåt
så ska det bringa lycka.) Ett järn med 3 hål i ska
gömmas väl.) Slitar man en rödlig hästsko så ska
man hänga den över dörren.//// År man vilse i skogen
så skall man vända ett yttre plagg.) Träffar man en lykt-
gubbe som vill vilsleda en så ska man ej tala till
den.) Går man vilse i skog och får se en skorre
så skall man gå åt det håll skorren ^{färd} (hoppas.)

Dådar man en spindel så blir det regn dagen efter.)

Dådar man en spindel bringar olycka.)

Dådar man en spindel ska det bli öska dagen efter.)

Spiller man en droppe vatten på gäset så ska det bli regn.

Får man en spindel på sig och later den gå
var den vill bringar han lycka /.

Krypsande spindel på kläderna ska man låta gå
så skaffar han en nya kläder /

Spindel vållar glädje /

Svart spindel som man dödar bringar en sorg
men kastar man ut den häves sorgen /

Om en äldre person trampar i ropar på golvet
så blir den ej gift /, Ropar man rätt intill
en persons fötter, så får den aldrig se några pengar /

Kastar man ut ropar mot en kommande person
så bringar man den personen olycka /.

Den som ropar ända ut genom dörren kommer
i olycka /, Ropar man under fästerna på

sittande person vällar olycka.

Skata på ett hus betyder storfrämmande.

Flygande skata som sätter sig på gården bodar

främmande nästa dag. Sparv som häckar på

fjärsket tre gånger bodar dödsfall. Skrikande kraka

bodar regn. Fågeln som hackar på fjörken bodar

mö. Katt som stryker sig i smittet väntar sig

får att ta emot främmande. Trätter sig katten

rent på kvällen kommer tidigt främmande.

Tas man kläderna avigt och vänder dem rätt

innan man ätit så får man olycka.

Knäpper man ett pilagg fel så betyder det olycka.

Knäppes en knapp fel betyder det en sup den dagen.

Om vänstra ögat kliar så skall man be en annan
person säga 3 gånger "det betyder något"; under tiden
skall man gnugga ögat så får man erfara glädje.

Är det däremot högra skall på samma sätt sägas: "det be-
tyder ingensking." / Klada inne i handen
betyder bror. /